
t,
Cawlanet

Resolución

2021n82

}I
Acta No 029/2021

Las Piedras, 10 de Agosto de 2021.-

VISTO: Que es necesario aprobar los gastos a la Empresa Medica Panierotto Roberto, Radio 89,9

Atlántida FM, RUT 214359350014.

CONSIDERANDOT
l. Que dicho gasto es pam la gestión de las promociones de las

publicaciones de la Fanpage del Municipio de I-as Piedras, incluído en el Proyecto de

Füncionamie¡to Literal B (Actividad Comunicaciones).
2. Que la empresa Medica Panierotto Roberto, RUT 214359350014,

eflcue[lra aclivE e¡r RUPE

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Autodzar el gasto de $20.000 (veinte Ñ1 pesos uruguayos), a la Empre§a Medica
Panierotto Robe¡to, Radio 89,9 Atlántida FM, RUT 214359350014, a pagar por el Fondo Ircentivo
para la Gestión Mudcipal, incluída en el Proyecto de Funcionamiento Literal B (Actividad
Comunicaciones).

Comuníquese a Dir. Gral. De Recursos Financie¡os, Tesore Sector Financiero Contable.-

Alcalde Concejal

Concei¿l Conccjal


